
1

Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. SpMO 46061/2020-8595 Praha 21. října 2020
Čj. MO 298755/2020-8595 Počet listů: 8

Přílohy: 3/23

Kupní smlouva 46061/2020-8595

………..
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: velitel Hradní stráže
Na adrese: Loretánská 4, Praha 012, 119 06
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT: CNBACZPP
Kontaktní osoba: kpt. Mgr. Kamil Masařík
Telefonické spojení: telefon: +420 973 209 315; 702 000 645
Adresa pro doručování korespondence: Loretánská 4, Praha 012, 119 06

(dále jen „kupující“)

a

2. Domafit Fitness, s.r.o.
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82425
Se sídlem Zahradní 105, 252 61 Jeneč
Zastoupená:
IČO: 26440709
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
(dále jen „prodávající”)



 

2 
 

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „OZ“) za účelem doplnění vybavení posilovny Hradní stráže a navýšení kapacity sportovních 
možností pro rozvoj silových schopností příslušníků Hradní stráže tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva“).  

 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 

posilovací stroje a vybavení posilovny (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje odevzdat 
zboží v místě a čase plnění v souladu s článkem III. této smlouvy, a dále umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze 
č. 3 této smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v originálních obalech výrobce zboží, podle platných 
norem a technických podmínek výrobce. Současně s dodávkou zboží je prodávající povinen 
odevzdat kupujícímu Stanovisko Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní 
ověřování jakosti (dále jen „Úř OSK SOJ“) k naplnění katalogizační doložky (blíže čl. IX. 
odst. 7 smlouvy) a dále doklady potřebné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce, 
v tištěné podobě, tj.: 
- příručku pro obsluhu zboží obsahující popis, údržbu a používání všech systémů 

jednotlivých zařízení, 
- servisní dokumentaci, tj. záznamník údržby a oprav je-li jím zařízení od výrobce 

vybaveno včetně seznamu opravců k zajištění bezplatného odstranění vad zboží 
v záruční době a seznamu opravců, kteří mohou zajišťovat servis po uplynutí záručních 
lhůt na základě příp. výběrového řízení, 

-   záruční podmínky s veškerými ustanoveními o poskytovaných záručních podmínkách, 
-  prohlášení o shodě na zboží, v případě, že se dle právních předpisů toto prohlášení 

vydává, tj. prodávající je povinen ve smyslu zákona 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů prokázat, že se jedná o bezpečný výrobek, na který musí být vydáno písemné ES 
prohlášení o shodě a výrobek musí být označen označením CE. 

 
3. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové (zboží musí být vyrobeno ve stejném roce, jako 

je rok uskutečnění dodávky, eventuálně nesmí být starší 1 roku), nepoužívané, 
nerenovované, funkční, které bude odpovídat platným technickým normám a předpisům 
výrobce a technickým podmínkám v ČR a zemích EU. 
 

4. Prodávající je povinen provést instalaci, předvedení a odzkoušení funkčnosti zboží, 
seznámení osob kupujícího s obsluhou, údržbou a poučení o provozu, to vše v místě a čase 
plnění dle čl. III. smlouvy. 
 

5. Prodávající je povinen zajistit záruční servis zboží včetně dodávky potřebných náhradních 
dílů. 
 

6. Prodávající je povinen v záruční době provést jedenkrát za rok bezplatnou servisní prohlídku 
zboží v místě plnění dle čl. III. smlouvy. 
 

7. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle 
článku II. odst. 1 smlouvy. 

 
 
 



3

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou stanoveny v příloze č. této smlouvy „Ceník
zboží“. dohodly na celkové kupní ceně za zboží, a to ve výši:

1.273.828,53 Kč včetně DPH
(slovy: Jedenmiliondvěstěsedmdesáttřitisícosmsetdvacetosmkorunčeských padesáttřihaléřů).

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 1.052.750,85 Kč, sazba DPH 21 %
činí 221.077,68 Kč.

3. Cena stanovená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, pojištění
zboží během dopravy, instalaci, zprovoznění, seznámení s obsluhou, katalogizaci aj).

III. Místo a čas plnění

1. Místem plnění je Hradní stráž, Kanovnická 5, 119 06 Praha 1. Pověřenou osobou za převzetí

ebo jimi

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle čl. I této smlouvy nejpozději
do 11.12. 2020.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen telefonicky nebo písemně (tj. též
e- mailem nebo faxem) vyrozumět příjemce o připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně
3 pracovní dny předem.

IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle článku I. této smlouvy je považována
za splněnou provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem
a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku III. odst. 1 smlouvy.

2. Přejímkou se rozumí odevzdání zboží v místě plnění včetně splnění všech podmínek
stanovených v čl. I. smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí – li příjemce,
že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší
smluvní strany zápis. Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy tím není dotčena.
Je-li vadná pouze část zboží (některý kus), je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami
přijmout, tj. je oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost
prodávajícího dodat zbylou chybějící či jinak vadnou část zboží.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením
data přejímky. Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti
prodávajícího dle čl. III. odst. 2 smlouvy. V přejímacím protokolu (ve čtyřech vyhotoveních
– originál + 3 kopie) prodávající uvede jednoznačné označení zboží a množství odevzdaného
zboží, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Prodávající
obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu, který přiloží jako přílohu k faktuře –
daňovému dokladu. Dva výtisky přejímacího protokolu obdrží příjemce. Součástí



 

4 
 

přejímacího protokolu musí být též záznam o provedení instalace, předvedení a odzkoušení 
funkčnosti pořizovaného zařízení, seznámení osob kupujícího s obsluhou, údržbou a poučení 
o provozu.  

 
V. Fakturační a platební podmínky 

 
1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem řádného odevzdání veškerého zboží dle této 

smlouvy. 
 
2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 dnů doručit kupujícímu 

originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty“).  
 

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat též 
následující údaje: 

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad“, 
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího, 
c) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury, 
d) příjemce a místo odevzdání zboží, 
e) IČO a DIČ smluvních stran, 
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno, 
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího, 
h) odběratele – Česká republika, Ministerstvo obrany, organizační složka státu, 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6, 
i) konečného příjemce – Ministerstvo obrany - Sekce nakládání s majetkem, odbor 

nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.  

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený 
příjemcem a kopii Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky. 

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu: Sekce nakládání 
s majetkem Ministerstva obrany, odbor nabývání movitého majetku, náměstí Svobody 
471/4, 160 01 Praha 6 nebo na e-mail: onmm@army.cz. 
 

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém případě běží kupujícímu nová lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 smlouvy ode dne 
doručení opravené nebo nové faktury.  

 
7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 

prodávajícího. 
 
8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

 
9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a 
souhlasí, že takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň 
z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně 
příslušného prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky 



 

5 
 

odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 

závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. 
 
2. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky dle 

čl. IV. smlouvy. 
 
3. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ 

okamžikem provedení přejímky dle článku IV. smlouvy. 
 

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 

jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 24  měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží 
stanovena záruční doba delší. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže 
užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
  

2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně uplatnit zjištěné vady zboží (dále 
jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
Prodávající je povinen kupujícímu doručit své písemné vyjádření k reklamaci v době  
5 pracovních dnů po jejím obdržení. Pokud během této doby nebude kupujícímu doručeno 
písemné vyjádření prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci 
v plném rozsahu. 

 
3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 30 kalendářních 

dnů od oznámení o reklamaci (tuto lhůtu lze výjimečně, např. v případě potřeby zajištění 
náhradního dílu ze zahraničí, prodloužit se souhlasem příjemce nebo jím písemně pověřené 
osoby). Bude-li to možné, proběhne odstranění reklamovaných vad zboží v místě jeho 
dislokace uvedeném v reklamaci, jinak proběhne odstranění reklamovaných vad ve 
sjednaném servisním zařízení prodávajícího, přičemž doprava zboží do tohoto zařízení i 
následná doprava zboží zpět do místa dislokace bude provedena na náklady prodávajícího, 
které je prodávající povinen kupujícímu uhradit do 30 dnů ode dne doručení faktury 
v případě, že náklady na dopravu do servisního zařízení a zpět do místa dislokace vznikly 
kupujícímu a jednalo se o záruční vadu. 

 
4. Vady zboží, které se projeví během záruční doby (dále jen „vady zboží v záruce“) uplatňuje 

přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění oznámením zaslaným 
elektronicky datovou zprávou nebo na e-mail: roman.klvana@domafit.cz. V oznámení musí 
být vada zboží v záruce popsána a uvedeno, jak se projevuje. Dále přejímající v oznámení 
uvede své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu zboží v záruce odstranit. 

 
5. Prodávající se vyjádří elektronicky datovou zprávou nebo na e-mail odesilatele oznámení 

k odpovědnosti za vady zboží v záruce do 2 pracovních dnů po obdržení elektronického 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady zboží v záruce 
uznal v plném rozsahu.  
 

6. Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím nejpozději do 20 pracovních dnů 
od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím u uživatele. 



 

6 
 

 
7. O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
8 Nenastoupí-li prodávající k odstranění řádně oznámené vady zboží v záruce ani do 20 dnů 

po obdržení písemného oznámení od přejímajícího, je kupující oprávněn pověřit 
odstraněním této vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vniklé náklady uhradí 
kupujícímu prodávající. 
 

VIII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle čl. III. odst. 2 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,4% z kupní 
ceny každého neodevzdaného (resp. opožděně odevzdaného) zboží včetně DPH 
(zaokrouhleno na celé koruny nahoru), a to za každý i započatý den prodlení. V případě 
nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před sjednaným termínem plnění dle 
čl. III. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv na straně kupujícího je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 4% z  kupní ceny každého neodevzdaného 
zboží včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru). 

 
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 

v termínu dle čl. VII. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 300,00 Kč za každý započatý den prodlení. 

 
3. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IX. odst. 2 nebo 

čl. IX. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 10 000,00 Kč, a to za každé jednotlivé porušení. 

 
4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 

dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.  

 
5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 

oznámení o jejich uplatnění. 
 
6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 

škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž 
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

 
IX. Zvláštní ujednání 

 
1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob. 
 
2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 

se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pomocníky (dále jen „pracovníci“) prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této 
smlouvy. 

 
3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 

kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 
 



 

7 
 

4. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví. 
 

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro doručování korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud 
je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené touto smlouvou 
a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního dne 
od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá ze smluvních stran 
pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

 
6. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu na Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit 

na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

 
7. Prodávající bere na vědomí, že zboží bude předmětem katalogizace podle zákona 

č. 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním ověřování jakosti výrobků 
a služeb určených k zajištění obrany státu a o změně živnostenského zákona (dále jen „zák. 
č. 309/2000 Sb.“). K tomu se prodávající zavazuje, že na každou vybranou položku zboží 
viz příloha č. 1 (katalogizovat pouze položky specifikace bez uvedeného KČM) jako celek 
dodá Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále jen „Úř 
OSK SOJ“) v termínech specifikovaných v textové části katalogizační doložky (příloha č. 2 
smlouvy) bezchybný a úplný soubor povinných údajů pro katalogizaci (dále jen „SPÚK“). 
Zboží bude katalogizováno jako položka nestandardní. Předání SPÚK je součástí plnění 
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu 
nákladů spojených s vypracováním katalogizačních dat. 

 
8. Prodávající se zavazuje zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace zboží k ověření  

a případnému doplnění katalogizačních dat. 
 

9. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další 
obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.  

 
X. Zánik závazků 

 
1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanovením OZ. 
 
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 

odst. 1 OZ se rozumí i: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží v termínu dle čl. III. odst. 2. smlouvy delší 

než 10 dní; 
b) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady 

v termínu dle čl. VII. odst. 3. smlouvy, 



 

8 
 

c) výskyt tří a více vad u téhož kusu zboží bránících v jeho užívání během záruční doby 
dle č. VII. odst. 1 smlouvy,  

d) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy) 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení (tj. jedná se zejm. o nepravdivé údaje 
k prokázání kvalifikace v případě, že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci 
nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy, jimiž prodávající deklaroval 
splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně dodávané zboží nesplňuje), 
a dále zahájení insolvenčního řízení vedeného na majetek prodávajícího na jeho 
návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace. 
 

Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech vyjma písm. d) též částečně. 
 

XI. Závěrečná ujednání 
 
1. Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě upraveny, 

se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy. 

 
2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na www.nen.nipez.cz.          .  
 
3. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně 

číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy se nepovažuje 
změna identifikačních nebo kontaktních údajů. 

 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinností dnem jejího 

zveřejnění v Registru smluv (odeslání k uveřejnění v Registru smluv zabezpečí kupující.). 
 
5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Katalogizační doložka            počet stran: 1 
Příloha č. 2 – Tabulka pro výpočet ceny           počet stran: 3 
Příloha č. 3 – Specifikace - dodavatelem deklarované údaje         počet stran: 11 

 
 
 
 
 

                   Za kupujícího                                                               Za prodávajícího 
         plukovník Ing. Jiří Kývala                                                       Roman Klvaňa 
            velitel Hradní stráže                                                          jednatel společnosti 

    
 

               podepsáno elektronicky                                                               podepsáno elektronicky 



 

1 
 

   

Hradní stráž 
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk 

 

 
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 46061/2020-8595 

Počet listů: 1 

 
 

KATALOGIZAČNÍ DOLOŽKA1 

K zabezpečení procesu katalogizace položek majetku (výrobků), které jsou předmětem tohoto závazku (dále jen 
„smlouva”) a které podléhají katalogizaci podle zásad Kodifikačního systému NATO (dále jen „NCS”) a Jednotného 
systému katalogizace majetku v ČR (dále jen „JSK”) se prodávající zavazuje: 

1. Na vlastní náklady zpracovat nebo zabezpečit zpracování Souboru povinných údajů pro katalogizaci (dále jen 
„SPÚK”) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných smlouvou (platí i pro položky pro provoz a 
údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) seřazené podle rozpadu vždy prostřednictvím aplikace umístěné na 
www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/. 

2.Povinnou součástí zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je: 

a) fotografie reálně zobrazující dodávanou položku majetku ve formě elektronického souboru ve formátu JPG,  
rozlišení do 1024x768 bodů2; 

     b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo elektronický soubor, které obsahují technické údaje o výrobku.  
Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do 1024x768 bodů, nebo ve formátu PDF, v rozměrech 
strany A4. V případě, že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický soubor, doložit na vyžádání 
oddělení katalogizace majetku Úřadu pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti (dále 
jen „OdKM”) správnost údajů nezbytných k provedení popisné identifikace jiným způsobem. 

3. Doručit OKM SPÚK v termínu 30 dnů před fyzickým dodáním předmětu smlouvy prostřednictvím aplikace 
umístěné na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/. 

4. Dodat bez prodlení v průběhu realizace smlouvy informace o všech změnách, týkajících se předmětu smlouvy, které 
mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, včetně změn u položek majetku nakupovaných 
prodávajícím od subdodavatelů. 

Katalogizační doložka je naplněna dodáním úplných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného 
„Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění katalogizační doložky”. 

Přidělené identifikátory (KČM, NSN) a zpracovaná katalogizační data jsou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo na 
www.aura.cz/mcrlnew/ po ukončení procesu katalogizace majetku. 

Kontaktní adresa: 

Úřad pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti 

ODDĚLENÍ KATALOGIZACE MAJETKU 
nám. Svobody 471 
160 01 PRAHA 6 

TEL.: 973 229 274 INTERNET: www.okm.army.cz WAP: http://wap.okm.army.cz 
FAX: 973 229 270 E-MAIL: katalogizace@army.cz  
 

   
 

                                                 
1 Platná pro kupní smlouvy uzavírané po 1. červenci 2013. 
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro účely JSK a NCS. 

 

 

 



 

1 
 

Hradní stráž 
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk 

 

 
Příloha č. 2 ke kupní smlouvě 46061/2020-8595 

Počet listů: 3 

 

Tabulka pro výpočet ceny 

         

Název komodity 
Počet 
MJ 

Cena za 1 
mj  bez 

DPH (Kč) 

21% DPH 
v KČ 

Cena za 
1mj  s DPH 

(Kč) 

Cena za 
celkový 

počet bez 
DPH v KČ 

21% DPH v 
KČ 

Cena za 
celkový 

počet vč. 
DPH v KČ 

Stroj posilovací  - předkopávání  1 43 820,00 9 202,20 53 022,20 43 820,00 9 202,20 53 022,20 
Stroj posilovací  - zakopávání 1 46 825,00 9 833,25 56 658,25 46 825,00 9 833,25 56 658,25 
Stroj posilovací na lýtka ve stoje  1 43 212,00 9 074,52 52 286,52 43 212,00 9 074,52 52 286,52 
Stroj posilovací multipres 1 42 967,00 9 023,07 51 990,07 42 967,00 9 023,07 51 990,07 
Lavice bench press  1 31 727,00 6 662,67 38 389,67 31 727,00 6 662,67 38 389,67 
Trenažér pro komplexní trénink 
air-bike 1 26 438,00 5 551,98 31 989,98 26 438,00 5 551,98 31 989,98 
Lavice polohovací 3 7 182,00 1 508,22 8 690,22 21 546,00 4 524,66 26 070,66 
Lavice pro cvičení s volnou vahou 
těla hlavou dolů 1 11 562,00 2 428,02 13 990,02 11 562,00 2 428,02 13 990,02 
Lavice hyperextenze 1 11 562,00 2 428,02 13 990,02 11 562,00 2 428,02 13 990,02 
Multifunkční konstrukce pro 
funkční trénink 1 70 000,00 14 700,00 84 700,00 70 000,00 14 700,00 84 700,00 
Posilovací klec 1 32 223,00 6 766,83 38 989,83 32 223,00 6 766,83 38 989,83 
Sada jednoručních činek 1 - 10 kg 
se stojanem 1 16 000,00 3 360,00 19 360,00 16 000,00 3 360,00 19 360,00 
Činka jednoruční 12 kg  2 1 603,80 336,80 1 940,60 3 207,60 673,60 3 881,20 
Činka jednoruční 14 kg  2 1 871,10 392,93 2 264,03 3 742,20 785,86 4 528,06 
Činka jednoruční 16 kg  2 2 138,40 449,06 2 587,46 4 276,80 898,13 5 174,93 
Činka jednoruční 18 kg  2 2 405,70 505,20 2 910,90 4 811,40 1 010,39 5 821,79 
Činka jednoruční 20 kg  2 2 673,00 561,33 3 234,33 5 346,00 1 122,66 6 468,66 
Činka jednoruční 22 kg  2 2 940,30 617,46 3 557,76 5 880,60 1 234,93 7 115,53 
Činka jednoruční 24 kg  2 3 207,60 673,60 3 881,20 6 415,20 1 347,19 7 762,39 
Činka jednoruční 26 kg  2 3 474,90 729,73 4 204,63 6 949,80 1 459,46 8 409,26 
Činka jednoruční 28 kg  2 3 742,20 785,86 4 528,06 7 484,40 1 571,72 9 056,12 
Činka jednoruční 30 kg  2 4 009,50 842,00 4 851,50 8 019,00 1 683,99 9 702,99 
Činka jednoruční 32 kg  2 4 276,80 898,13 5 174,93 8 553,60 1 796,26 10 349,86 
Činka jednoruční 34 kg  2 4 544,10 954,26 5 498,36 9 088,20 1 908,52 10 996,72 
Činka jednoruční 36 kg  2 4 811,40 1 010,39 5 821,79 9 622,80 2 020,79 11 643,59 
Činka jednoruční 38 kg  2 5 078,70 1 066,53 6 145,23 10 157,40 2 133,05 12 290,45 
Činka jednoruční 40 kg  2 5 346,00 1 122,66 6 468,66 10 692,00 2 245,32 12 937,32 
Činka jednoruční 42 kg  2 5 613,30 1 178,79 6 792,09 11 226,60 2 357,59 13 584,19 
Činka jednoruční 44 kg  2 5 880,60 1 234,93 7 115,53 11 761,20 2 469,85 14 231,05 
Činka jednoruční 46 kg  2 6 147,90 1 291,06 7 438,96 12 295,80 2 582,12 14 877,92 



 

2 
 

Činka jednoruční 48 kg  2 6 415,20 1 347,19 7 762,39 12 830,40 2 694,38 15 524,78 
Činka jednoruční 50 kg  2 6 682,50 1 403,33 8 085,83 13 365,00 2 806,65 16 171,65 
Činka jednoruční 54 kg  2 7 217,10 1 515,59 8 732,69 14 434,20 3 031,18 17 465,38 
Činka jednoruční 60 kg  2 8 019,00 1 683,99 9 702,99 16 038,00 3 367,98 19 405,98 
Stojan na činky jednoruční 5-60 kg 2 11 562,00 2 428,02 13 990,02 23 124,00 4 856,04 27 980,04 
Pevná obouruční činka rovná 10 kg 1 2 237,60 469,90 2 707,50 2 237,60 469,90 2 707,50 
Pevná obouruční činka rovná 20 kg 1 4 475,25 939,80 5 415,05 4 475,25 939,80 5 415,05 
Pevná obouruční činka  rovná  
25 kg 1 5 594,00 1 174,74 6 768,74 5 594,00 1 174,74 6 768,74 
Pevná obouruční činka  rovná  
40 kg 1 8 950,50 1 879,61 10 830,11 8 950,50 1 879,61 10 830,11 
Pevná obouruční činka  rovná  
50 kg 1 13 600,00 2 856,00 16 456,00 13 600,00 2 856,00 16 456,00 
Pevná obouruční činka 
pogumovaná lomená/EZ 10 kg 1 2 237,60 469,90 2 707,50 2 237,60 469,90 2 707,50 
Pevná obouruční činka 
pogumovaná lomená/EZ 15 kg 1 3 356,40 704,84 4 061,24 3 356,40 704,84 4 061,24 
Pevná obouruční činka 
pogumovaná lomená/EZ 25 kg 1 5 594,00 1 174,74 6 768,74 5 594,00 1 174,74 6 768,74 
Pevná obouruční činka 
pogumovaná lomená/EZ 35 kg 1 7 831,69 1 644,65 9 476,34 7 831,69 1 644,65 9 476,34 
Pevná obouruční činka 
pogumovaná lomená/EZ 40 kg 1 8 950,50 1 879,61 10 830,11 8 950,50 1 879,61 10 830,11 
Vertikální stojan na obouruční 
činky rovné 1 8 384,00 1 760,64 10 144,64 8 384,00 1 760,64 10 144,64 
Vertikální stojan na obouruční 
činky EZ 1 8 384,00 1 760,64 10 144,64 8 384,00 1 760,64 10 144,64 
Osa olympijská 50 mm 2 5 777,00 1 213,17 6 990,17 11 554,00 2 426,34 13 980,34 
Uzávěr na osy olympijské  50 mm 10 243,50 51,14 294,64 2 435,00 511,35 2 946,35 
Kotouče k ose olympijské 2,5 kg 10 231,00 48,51 279,51 2 310,00 485,10 2 795,10 
Kotouče k ose olympijské 5 kg 6 463,00 97,23 560,23 2 778,00 583,38 3 361,38 
Kotouče k ose olympijské 10 kg 6 983,00 206,43 1 189,43 5 898,00 1 238,58 7 136,58 
Kotouče k ose olympijské 15 kg 6 1 397,00 293,37 1 690,37 8 382,00 1 760,22 10 142,22 
Kotouče k ose olympijské 20 kg 6 1 893,00 397,53 2 290,53 11 358,00 2 385,18 13 743,18 
Kotouče k ose olympijské 25 kg 6 2 306,00 484,26 2 790,26 13 836,00 2 905,56 16 741,56 
Kotouče k ose olympijské typ 
bumper 5 kg 4 732,00 153,72 885,72 2 928,00 614,88 3 542,88 
Kotouče k ose olympijské typ 
bumper 10 kg 4 1 227,00 257,67 1 484,67 4 908,00 1 030,68 5 938,68 
Kotouče k ose olympijské typ 
bumper 15 kg 4 1 846,50 387,77 2 234,27 7 386,00 1 551,06 8 937,06 
Kotouče k ose olympijské typ 
bumper 20 kg 4 2 467,50 518,18 2 985,68 9 870,00 2 072,70 11 942,70 
Kotouče k ose olympijské typ 
bumper 25 kg 4 4 326,00 908,46 5 234,46 17 304,00 3 633,84 20 937,84 
Sada plyometrických desek 1 25 853,00 5 429,13 31 282,13 25 853,00 5 429,13 31 282,13 
Medicinbal 1 kg 1 574,00 120,54 694,54 574,00 120,54 694,54 
Medicinbal 2 kg 1 669,00 140,49 809,49 669,00 140,49 809,49 
Medicinbal 3 kg 1 754,00 158,34 912,34 754,00 158,34 912,34 
Medicinbal 4 kg 1 850,00 178,50 1 028,50 850,00 178,50 1 028,50 
Medicinbal 5 kg 1 923,00 193,83 1 116,83 923,00 193,83 1 116,83 



 

3 
 

Medicinbal 6 kg 1 1 026,00 215,46 1 241,46 1 026,00 215,46 1 241,46 
Medicinbal 7 kg 1 1 122,00 235,62 1 357,62 1 122,00 235,62 1 357,62 
Medicinbal 8 kg 1 1 206,00 253,26 1 459,26 1 206,00 253,26 1 459,26 
Medicinbal 9 kg 1 1 460,00 306,60 1 766,60 1 460,00 306,60 1 766,60 
Medicinbal 10 kg 1 1 880,00 394,80 2 274,80 1 880,00 394,80 2 274,80 
Kombinovaný stojan na 
medicinbaly a kettelbelly 1 12 381,00 2 600,01 14 981,01 12 381,00 2 600,01 14 981,01 
Kettelbell 4 kg 1 207,00 43,47 250,47 207,00 43,47 250,47 
Kettelbell 8 kg 1 570,00 119,70 689,70 570,00 119,70 689,70 
Kettelbell 12 kg 1 818,00 171,78 989,78 818,00 171,78 989,78 
Kettelbell 16 kg 1 1 149,00 241,29 1 390,29 1 149,00 241,29 1 390,29 
Kettelbell 20 kg 1 1 397,00 293,37 1 690,37 1 397,00 293,37 1 690,37 
Kettelbell 24 kg 1 1 645,00 345,45 1 990,45 1 645,00 345,45 1 990,45 
Kettelbell 28 kg 1 1 893,00 397,53 2 290,53 1 893,00 397,53 2 290,53 
Kettelbell 32 kg 1 2 223,00 466,83 2 689,83 2 223,00 466,83 2 689,83 
Kettelbell 36 kg 1 2 471,00 518,91 2 989,91 2 471,00 518,91 2 989,91 
Kettelbell 40 kg 1 2 802,00 588,42 3 390,42 2 802,00 588,42 3 390,42 
Hmotnostní vak (sand bag) 10 kg 1 1 660,00 348,60 2 008,60 1 660,00 348,60 2 008,60 
Hmotnostní vak (sand bag) 20 kg 1 1 821,00 382,41 2 203,41 1 821,00 382,41 2 203,41 
Hmotnostní vak (sand bag) 16 kg 1 1 740,00 365,40 2 105,40 1 740,00 365,40 2 105,40 
Balanční podložka  3 3 843,00 807,03 4 650,03 11 529,00 2 421,09 13 950,09 
Posilovací lano  2 2 058,00 432,18 2 490,18 4 116,00 864,36 4 980,36 
Závěsný sytém TRX  3 6 198,00 1 301,58 7 499,58 18 594,00 3 904,74 22 498,74 
Gymnastické kruhy s popruhy k 
zavěšení 1 1 810,00 380,10 2 190,10 1 810,00 380,10 2 190,10 
Švihadlo 5 405,00 85,05 490,05 2 025,00 425,25 2 450,25 
Podložka pro sedy-lehy (abmat) 3 524,00 110,04 634,04 1 572,00 330,12 1 902,12 
Adaptér na kliky 4 379,00 79,59 458,59 1 516,00 318,36 1 834,36 
Adaptér na tricepsové stahování 
kladky - lano 2 465,00 97,65 562,65 930,00 195,30 1 125,30 
Adaptér na tricepsové stahování 
kladky - rovný 2 466,00 97,86 563,86 932,00 195,72 1 127,72 
Adaptér na zádové stahování 
kladky - paralelní otočný 1 619,00 129,99 748,99 619,00 129,99 748,99 
Závěsná hrazda na ribstol 1 2 900,00 609,00 3 509,00 2 900,00 609,00 3 509,00 
Sportovní podlaha pro cvičení s 
volnou váhou  36 1 465,25 307,70 1 772,95 52 749,00 11 077,29 63 826,29 
Sportovní podlaha - tatami - tl. 
min. 20 mm (1mx1m) 49 1 471,39 308,99 1 780,38 72 098,11 15 140,60 87 238,71 
Timer - časovač 3 4 840,00 1 016,40 5 856,40 14 520,00 3 049,20 17 569,20 

Celkem     1 052 750,85 221 077,68 1 273 828,53 

 



 

1 
 

Hradní stráž 
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk 

 

 
Příloha č. 3 ke kupní smlouvě 46061/2020-8595 

Počet listů: 11 
  

Specifikace  

1) KČM 0104432000503 Stroj posilovací - předkopávání - 1 ks – IMPULSE IT9505 
 Splňuje požadavky zadavatele 

Technické 
parametry 

stroj pro posilování svalů přední strany stehen prováděné vsedě ANO 

stroj umožňuje nastavování počáteční i koncové pozice  
(5 pozic) 

ANO 

stroj umožňuje posunovat rameno tlačné plochy ANO 

opěrka umožňuje nastavení pro různě vysoké uživatele a nastavení úhlu 
náklonu opěrky  

ANO 

nosnost 160 kg ANO 

hmotnost závaží: 91 kg ANO 

2) KČM 0104430001047 Stroj posilovací - zakopávání - 1 ks – IMPULSE IT9506 

Technické 
parametry 

stroj pro posilování svalů zadní strany stehen prováděné vsedě ANO 

stroj umožňuje posunovat rameno tlačné plochy ANO 

opěrka umožňuje nastavení pro různě vysoké uživatele a nastavení úhlu 
náklonu opěrky ANO 

nosnost 160 kg ANO 

hmotnost závaží 91 kg ANO 

3) Stroj posilovací lýtka ve stoje - 1 ks – IMPULSE IT9516 

 
Technické 
parametry 

 

stroj pro posilování lýtek ve stoje ANO 

opěrka umožňuje nastavení pro různě vysoké uživatele  ANO 

hmotnost závaží 106 kg ANO 

délka 120 cm ANO 

šířka 116 cm ANO 

4) KČM 0260002852739 Multipress  1 ks – IMPULSE IT7001 

Technické 
parametry 

posilovací stroj pro procvičení celého těla ANO 

vertikální pohyb osy po vodících tyčích ANO 

váha vodorovné tyče vyvážená protizávažím umístěným uvnitř 
konstrukce 

ANO 

6 odkládacích trnů na kotouče na každé straně stroje ANO 



 

2 
 

Technické 
parametry 

délka 180 cm ANO 

šířka 230 cm ANO 

5) KČM 0260001896022  Lavice bench press - rovná - 1 ks – IMPULSE SL7014 

Technické 
parametry 

vodorovná posilovací lavice pro provádění tlaků vleže ANO 

lavice opatřena zádržnými háky alespoň ve 4 výškách ANO 

na každé straně konstrukce 8 trnů na odkládání kotoučů ANO 

lavice rozměrově určena pro cvičení s olympijskou osou                                                                                     
(délka 2200 mm, průměr osy 28-29 mm) 

ANO 

nosnost 300 kg ANO 

délka 241 cm ANO 

šířka 174 cm ANO 

6) Air bike - 1 ks – OCTANE AIRDYNE X 

Technické 
parametry 

trenažér pro komplexní trénink ANO 

trenažér umožňuje současně pohyb dolních i horních končetin 
prováděný vsedě 

ANO 

odpor (brzda): vzduchový ANO 

možnost nastavení sedla v horizontální i vertikální rovině - pro různé 
proporce uživatelů 

ANO 

transportní kolečka pevně spojena s trenažérem ANO 

displej zobrazující min. tyto údaje: čas, vzdálenost, rychlost (nebo 
otáčky), kalorie 

ANO 

délka 140 cm ANO 

šířka 66 cm ANO 

7) KČM 104432000510 Lavice polohovací - 3 ks – ATX WARRIOR 

Technické 
parametry 

 

posilovací lavice s nastavitelným sklonem sedáku a nastavitelnou 
opěrkou zad v 10 pozicích (od 0° do alespoň 80°) 

ANO 

přepravní kolečka pro manipulaci pevně spojena s lavicí ANO 

přepravní madlo v přední části lavice ANO 

délka 121 cm ANO 

šířka 75 cm ANO 

8) KČM 0104432000705 Lavice pro cvičení s volnou váhou hlavou dolů - 1 ks – SL7043 

Technické 
parametry 
 

lavice pro posilování s volnou váhou (zejména jednoruční činky) a s 
opěrou pro nohy 

ANO 

opěrka nohou nastavitelná pro různě vysoké uživatele ANO 

lavice umožňuje nastavení sklonu opěrky zad ANO 



 

3 
 

Technické 
parametry 

kolečka pro manipulaci pevně spojena s lavicí ANO 

přepravní (manipulační madlo) ANO 

přepravní délka 172 cm ANO 

šířka 63 cm ANO 

9) KČM 0104432001607 Lavice - hyperextenze - 1 ks – SL7047 

Technické 
parametry 

lavice pro posilování vzpřimovačů trupu s nastavitelným úhlem 
náklonu ve 4 pozicích 

ANO 

opěrka pro stehna nastavitelná pro různě vysoké cvičence ANO 

délka 125 cm ANO 

šířka 75 cm ANO 

10) Multifunkční konstrukce pro funkční trénink - 1 ks – VAS CONSTRUCT 

Technické 
parametry 

multifunkční pevná konstrukce s hrazdou na jednom konci konstrukce 
a  peg boardem na druhém konci konstrukce 

ANO 

součástí konstrukce je prvek, umožňující zavěšení gymnastických 
kruhů ve výšce 350 cm od podlahy. 

ANO 

součástí konstrukce je odrážecí terč pro cvičení s wall bally umístění ve 
výšce 300 cm 

ANO 

mezi bočními stěnami je umístěn žebřík na ručkování a zavěšení např. 
závěsného systému (žebřík je rovnoběžně s horizontální rovinou). 

ANO 

délka žebříku 400 cm.  ANO 

celá konstrukce samonosná, bez nutnosti bočního kotvení ANO 

nosnost jednoho kruhu včetně popruhu 160 kg ANO 

délka 550 cm ANO 

šířka 170 cm ANO 

11) KČM 0104432000596  Posilovací klec - 1 ks – SL7015 

 
 

Technické 
parametry 

 
 
 
 
 
 
 

variabilní silová klec s pevnými příčníky ANO 

součástí klece jsou trny na kotouče ANO 

součástí klece je hrazda na shyby  ANO 

součástí klece jsou trny na odporové gumy. ANO 

výškově nastavitelné bezpečnostní háky a zarážky ANO 

délka 196 cm  ANO 

šířka 175 cm (včetně trnů na kotouče) ANO 

12) KČM 0260002857835  Sada jednoručních činek 1 - 10 kg se stojanem – ARD URETHAN 

Technické 
parametry 
 

deset párů (20 ks) jednoručních činek o hmotnosti 1 – 10 kg  
ANO 

  

stojan na jednoruční činky vertikální s malým nárokem na půdorysný 
prostor 

ANO 



 

4 
 

 

Technické 
parametry 
 

stojan tvořen dvěma odkládacím sloupci pro uložení 10 párů 
jednoručních činek o hmotnosti 1-10 kg 

ANO 

povrchová úprava stojanu musí zabránit poškození uložených činek 
(PVC, urethan, apod.) 

ANO 

povrchová úprava činek: urethan (polyurethan); ANO 

úchop činky s vroubkováním ANO 

rozteč činek 125 mm.  ANO 

nosnost (pro 10 párů jednoručních činek o hmotnosti 1-10 kg) je 150 
kg 

ANO 

délka 100 cm. ANO 

šířka 100 cm ANO 

13)  KČM 0299273502861 Sada plyometrických desek - 1 sada – JORDAN JLSBP 

Technické 
parametry 

sada barevně odlišených plyometrických desek k aerobnímu cvičení                                                                      ANO 

výška jednotlivých desek: 7 cm, 15 cm, 30 cm, 45 cm, 60 cm ANO 

materiál: tvrdá pěna bez ostrých hran, protiskluzový nášlapný povrch ANO 

 nosnost 140 kg ANO 

délka 91 cm. ANO 

šířka 80 cm. ANO 

14 ) Činky jednoruční - 44ks - 12 - 60 kg – ARD URETHAN 

Technické  
parametry 

činky jednoruční o hmotnosti 12 – 60 kg v páru ANO 

úchop činky s vroubkováním (eliminace prokluzu). ANO 

rozteč činek 125 mm ANO 

KČM 0260001929227 činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 12 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260001929227  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 14 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260001929227  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vůastnostmi) o hmotnosti 16 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260001929227  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 18 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002845722   činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 20 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002845722  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 22 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002845722  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 24 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002845722  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 26 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002845722  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 28 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859831  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 30 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859831  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 32 kg - 2 ks 

ANO 



 

5 
 

Technické  
parametry 

KČM 0260002859831  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 34 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859831  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 36 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859831  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vůastnostmi) o hmotnosti 38 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859723  činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 40 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859723   činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 42 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859723   činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 44 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859723   činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 46 kg - 2 ks 

ANO 

KČM 0260002859723   činka jednoruční (s výše uvedenými 
vlastnostmi) o hmotnosti 48 kg - 2 ks 

ANO 

činka jednoruční (s výše uvedenými vlastnostmi) o hmotnosti 50 kg - 2 
ks 

ANO 

činka jednoruční (s výše uvedenými vlastnostmi) o hmotnosti 54 kg - 2 
ks 

ANO 

činka jednoruční (s výše uvedenými vlastnostmi) o hmotnosti 60 kg - 2 
ks ANO 

15) KČM 0260002852809 Stojan na činky jednoruční  5-60 kg - 2 ks JTDR-08-12N 

Technické 
parametry 

stojan na činky jednoruční horizontální ANO 

stojan tvořen dvěma řadami s kolébky pro uložení min. 22 párů 
jednoručních činek o hmotnosti v rozmezí 5 - 60 kg ANO 

určen pro jednoruční činky s urethanovým (polyurethanovým) 
povrchem 

ANO 

nosnost pro 12 párů jednoručních činek o hmotnosti 12 – 60 kg ANO 

délka 298 cm ANO 
výška 81 cm ANO 
šířka 55 cm ANO 

16)  Pevná obouručná činka rovná - 5 ks ARDB URETHAN 

Technické 
parametry 
 

činka s vroubkováním (vzorkováním) v oblasti úchopů  - minimalizace 
prokluzu ANO 

materiál: ocelová konstrukce ANO 

povrchová úprava: urethan, (polyurethan) ANO 

délka 110 cm ANO 

průměr úchopu tyče 29 mm ANO 

pevná obouručná činka rovná 10 kg ANO 

pevná obouručná činka rovná 15 kg ANO 

pevná obouručná činka rovná 25 kg ANO 

pevná obouručná činka rovná 35 kg ANO 

pevná obouručná činka rovná 40 kg ANO 



 

6 
 

 
17)  Pevná obouručná činka pogumovaná lomená/EZ - 5 ks ARD_EZ URETHAN 

Technické 
parametry 

činka zalomená se vzorkováním v oblasti úchopů ANO 

materiál: ocelová chromovaná konstrukce ANO 

délka 110 cm ANO 

průměr úchopu tyče 29 mm ANO 

pevná obouručná činka pogumovaná lomená/EZ 10 kg ANO 

pevná obouručná činka pogumovaná lomená/EZ 15 kg ANO 

pevná obouručná činka pogumovaná lomená/EZ 25 kg ANO 

pevná obouručná činka pogumovaná lomená/EZ 35 kg ANO 

pevná obouručná činka pogumovaná lomená/EZ 40 kg ANO 

18)  Vertikální stojan na obouruční činky rovné - 1 ks – ARD 1066 

Technické 
parametry 

pevný vertikální stojan pro jednostranné uložení 5 ks obouručních 
činek 10 – 50 kg 

ANO 

délka 80 cm ANO 

šířka 75 cm ANO 

19)  Vertikální stojan na obouruční činky EZ - 1 ks - ARD 1066 

Technické 
parametry 

pevný vertikální stojan pro jednostranné uložení 5 ks obouručních 
činek 10 – 45 kg ANO 

 délka 80 cm ANO 

šířka 75 cm ANO 

20)  KČM 0104430000828 Osa (žerď) olympijská - 2 ks – SMOB20C 

Technické 
parametry 

olympijská osa s kvalitou pro extrémní trénink ANO 

osa má standartní rozměry s délkou 2200 mm a průměr otočných konců 
50 mm 

ANO 

průměr úchopů, které jsou opatřeny neklouzavými prvky v podobě 
vroubkování, činí 28 - 29 mm ANO 

materiál: ocel ANO 

nosnost 500 kg ANO 

délka 220 cm. ANO 

průměr úchopu tyče 28 mm ANO 

průměr otočných konců tyče 50 mm ANO 

21)  KČM 0260001908125 Uzávěr na osy olympijské - 10 ks – DB0051 
Technické 
parametry 

uzávěr určený k olympijským osám průměru 50 mm se skládacím 
mechanismem (bez šroubování) a pojistkou zabraňující uvolnění. 

ANO 

 
materiál: plast ANO 



 

7 
 

 

22) Kotouče k ose olympijské - 40 ks – BPOUO3 

Technické 
parametry 

kotouče k olympijské ose o průměru 50 mm od 2,5 kg do 25 kg ANO 

celkem 40 ks (20 párů) ANO 

urethanový povrch s vyznačením hmotností (v kg) na obou stranách 
kotouče 

ANO 

minimálně dva otvory pro snadnější úchop ANO 

ukotvený hladký kovový střed kotouče se zaobleným náběhem ANO 

KČM 0104430001131 Kotouč k ose olympijské - hmotnost 2,5 kg -10 
ks  

ANO 

KČM 0104430001186 Kotouč k ose olympijské - hmotnost 5 kg - 6 ks  ANO 

KČM 0104430001629 Kotouč k ose olympijské - hmotnost 10 kg - 6 
ks 

ANO 

KČM 0104430001636 Kotouč k ose olympijské - hmotnost 15 kg - 6 
ks   

ANO 

KČM 0104430001643 Kotouč k ose olympijské - hmotnost 20 kg - 6 
ks  ANO 

KČM 0104430001650 Kotouč k ose olympijské - hmotnost 25 kg - 6 
ks  

ANO 

23) Kotouče k ose olympijské typu bumper - 20 ks - konkrétní značka a typ: EWBUT 

Technické 
parametry 

kotouče k olympijské ose o průměru 50 mm od 5 kg do 25 kg určené 
pro crossfit a silové sporty 

ANO 

celkem 20 ks (10 párů)  ANO 

gumový povrch s vyznačením hmotností (v kg) na obou stranách 
kotouče a barevné rozlišení jednotlivých hmotností 

ANO 

vnitřní ocelové jádro, jehož střed má zaoblený náběh ANO 

Vnější i vnitřní průměr kotoučů je stejný u všech hmotností ANO 

kotouč k ose olympijské typu bumper hmotnost      5 kg  - 4 ks  ANO 

kotouče k ose olympijské typu bumper hmotnost  10 kg  - 4 ks  ANO 

kotouče k ose olympijské typu bumper hmotnost  15 kg  - 4 ks  ANO 

kotouče k ose olympijské typu bumper hmotnost  20 kg  - 4 ks  ANO 

kotouče k ose olympijské typu bumper hmotnost  25 kg  - 4 ks  ANO 

24) Medicinbaly -10 ks - JORDAN 

Technické 
parametry 

míče různých hmotností využitelné v kruhovém tréninku  ANO 

míče jsou vyrobeny z odolné směsi gumy ANO 

velmi odolný a lehce udržovatelný povrch ANO 

KČM 0104432000767 Medicinbal hmotnost 1 kg - 1 ks  ANO 

KČM 0104432001102 Medicinbal hmotnost  2kg - 1 ks ANO 

KČM 0260000883821 Medicinbal hmotnost  3 kg - 1 ks  ANO 



 

8 
 

Technické 
parametry 

KČM 0260000884026 Medicinbal hmotnost  4 kg - 1 ks  ANO 

KČM 0260000883922 Medicinbal hmotnost  5 kg - 1 ks  ANO 

KČM 0104751000086 Medicinbal hmotnost  6 kg - 1 ks ANO 

 KČM 0104430000462 Medicinbal hmotnost 7 kg - 1 ks  ANO 

 KČM 0260000848178 Medicinbal hmotnost   8 kg - 1 ks   ANO 

KČM 0104751000101  Medicinbal hmotnost  9 kg - 1 ks ANO 

 KČM 0260000884033 Medicinbal hmotnost  10 kg - 1 ks ANO 

25) KČM 0260003872093 Kombinovaný stojan na medicinbaly  kettelbelly - 1 ks – CDR 300 

Technické 
parametry 

stojan k uložení 10 ks medicinbalů a 10 ks kettelbellů minimálně ve 
dvou řadách 

ANO 

nosnost minimálně pro uložení 10 ks medicinbalů o hmotnosti 1 – 10 
kg (celkem 55 kg) a 10 ks kettelbellů o hmotnosti 4 – 40 (220 kg) 

ANO 

délka 142 cm ANO 

šířka 53 cm ANO 

26) Kettelbel - 10 ks - ATX 

Technické 
parametry 

kvalitní, odolný kettlebel vhodný pro silový trénink ANO 

litinový odlitek z jednoho kusu materiálu, z kvalitního kovu. ANO 

hmotnost vyznačená přehledným způsobem na těle kettlebellu, 
garantovaná přesnost váhy, dokonalé vyvážení 

ANO 

ergonomická rukojeť i pro obouruční uchopení, optimální průměr 
úchopu madla vhodný pro cvičení mužů.  

ANO 

madlo s jemnou strukturou, která udrží křídu nebo magnesium jako 
ochranu proti vyklouznutí kettlebellu 

ANO 

KČM 0104432001001 Kettelbell hmotnost 4 kg, 8 kg - 2 ks ANO 

KČM 0104432000440 Kettelbell hmotnost 12 kg, 16 kg – 2 ks ANO 

KČM 0104432001025 Kettelbell hmotnost 20 kg, 24 kg, 28 kg -3 ks ANO 

KČM 0104432001032 Kettelbell hmotnost  32 kg, 36 kg, 40 kg - 3 ks               ANO 

27) Hmotnostní vak (sand bag) - 3 ks – JORDAN JLSB-Pron 

  
  

 Technické 
parametry 

  
  
  

hmotnostní vak pro komplexní procvičení všech svalových partií, pro 
rozvoj síly a dynamiky 

ANO 

vybaven 5 úchyty pro uchopení v různých rovinách ANO 

vyznačení hmotnosti na vaku ANO 

 KČM 0104432001551 Hmotnostní vak 10 kg - 1 ks ANO 

 KČM 0104432001568 Hmotnostní vak 20 kg - 1 ks ANO 

 hmotnostní vak 16 kg -1 ks ANO 

28) KČM 0260003871254 Balanční podložka - 3 ks – BOSU PRO-CLASSIC 
Technické 
parametry 

 

balanční podložka s vypouklou a pevnou stranou k rozvíjení vnitřní i 
vnější svalové rovnováhy a stimulování hlubokého stabilizačního 
systému těla 

ANO 



 

9 
 

 
 
 
 
 
 
 

Technické 
parametry 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

lze ji využívat pro silové posilování zapojující všechny svaly v těle, ale 
také pro cardio tréninky rozvíjející dynamiku a zdatnost cvičence 

ANO 

spodní strana s protiskluzovou úpravou  ANO 

podložku lze používat oboustranně, tj. plochou i vypouklou stranou ANO 

materiál: guma, plast ANO 

hmotnost 8 kg ANO 

obsah soupravy: balanční podložka, pumpička, návod ANO 

výška 25 cm ANO 

délka 120 cm ANO 

šířka 45 cm ANO 

29) KČM 0104418101255 Posilovací lano - 2 ks – TAU-NPR-9 

Technické 
parametry 

určeno pro vnitřní a vnější použití ANO 

délka 9 m ANO 

průměr 38 mm ANO 

materiál: nylon, úchopová část PVC ANO 

30) KČM 0104432001087 Závěsný systém TRX - 3 ks – TRX PRO 

Technické 
parametry 

závěsný systém umožňující cvičení s vlastní váhou těla ANO 

určený k zavěšení pomocí karabiny ANO 

dvě madla z nenasákavého a protiskluzového materiálu  ANO 

31) KČM 0260001890721 Gymnastické kruhy s popruhy k zavěšení - 1 ks - ATX 

Technické 
parametry 

kruhy materiál: dřevo ANO 

popruhy materiál: nylon ANO 

vnější průměr kruhů: 23,5 cm ANO 

vnitřní průměr kruhů: 18 cm ANO 

šířka kruhů: 2,8 cm ANO 

délka jednoho popruhu 500 cm ANO 

nosnost sestavy (kruhu a popruhu) 150 kg ANO 

32)  KČM 0260000866721 Švihadlo - 5 ks – REEBOK 11082 

Technické 
parametry 

švihadlo délka 290 cm ANO 

možnost zkrácení švihadla posunutím madel ANO 

nástroj pro posunutí madel součástí dodávky ANO 

švihadlo zhotoveno z ocelového lanka krytého PVC ANO 

rukojeti zhotoveny z PVC ANO 

délka madla 20 cm ANO 



 

10 
 

33)  Podložka pro sedy - lehy (abmat)  -3 ks – AB MAT 

Technické 
parametry  

 

rozložitelná podložka určená především pro cvičení „sedů-lehů" ANO 

ergonomický tvar kopírující přirozené zakřivení páteře ANO 

 šířka 30 cm ANO 

34)   KČM 0104432000387 Adaptéry na kliky (pár) 2 ks – FPUSHUP2 

Technické 
parametry 

opěrky na kliky se stabilní základnou ANO 

protiskluzový úchop s možností odmontování, materiál nesající vlhkost ANO 

materiál: kov nebo PVC ANO 

35) KČM 0104430000277 Adaptér na tricepsové stahování kladky - lano - 2 ks – JTMBU-055 

Technické 
parametry 

lano s pevným středem pro cvičení tricepsů a dalších tělesných partií ANO 

uprostřed s kovovým poutkem pro připojení karabiny k adaptéru ANO 

délka 60 cm ANO 

průměr lana 2,5 cm ANO 

36)  Adaptér na tricepsové stahování kladky – rovný - 2 ks – ADX 121 

Technické 
parametry 

tricepsový adaptér s pohyblivým středem pro cvičení tricepsu a dalších 
cviků 

ANO 

uprostřed s kovovým poutkem pro připojení karabiny k adaptéru. ANO 

vhodný pro obouruční uchopení s chromovanou úpravou ANO 

vroubkování proti prokluzu ANO 

vnitřní rozteč pro uchopení: 185 cm – 195 cm ANO 

průměr úchopu osy: 25 cm – 30 cm ANO 

37) Adaptér na zádové stahování kladky – paralelní otočný  - 1 ks – ATX G-2006 

Technické 
parametry 
 
 

adaptér paralelní otočný na horní kladku s pohyblivým středem pro 
cvičení několika místech 

ANO 

s chromovanou úpravou a otočným závěsným pouzdrem ANO 

vroubkování úchopu proti prokluzu ANO 

osová délka paralelních úchopů: 70 cm – 75 cm ANO 

průměr úchopu: 25 cm – 30 cm ANO 

38)  KČM 0104430000385 Závěsná hrazda na ribstol – 1 ks – LUX - Fitham 

Technické 
parametry 

hrazda se systémem uchycení na ribstole standardní šířky (80 cm) se 
skosenými konci 

ANO 

 nosnost 150 kg ANO 

šířka hrazdy 130 cm ANO 

průměr hrazdy 28 mm ANO 

39)  KČM 0260003872170  Sportovní podlaha pro cvičení s volnou váhou  36 čtverců –GF-
WLBL, WLRD 

Technické 
parametry 

plocha cca 7 x 3 m (21 ks) např. černá ANO 

plocha cca 3 x 5 m (15 ks) např. červená  ANO 

multifunkční sportovní podlaha pro ohraničení stanovišť pro volné 
váhy (černá) a vytvoření platformy pro funkční trénink (červená) 

ANO 



11

Technické
parametry

barevná odlišnost jednotlivých prostorů (volné váhy x funkční trénink). ANO

podlaha složená z jednotlivých dílů s postranním náběhem ANO

postranní náběh u prostoru 7 x 5 pouze na jedné straně o délce cca 7 m,
ostatní strany kolmo zkosené (umístění u stěny), u prostoru 3 x 5 m
náběh na 3 stranách (dvakrát 3 m a jednou 5 m)

ANO

materiál: antibakteriální, lehce udržovatelný, odolný vůči vlhkosti a
pádu závaží ANO

délka1 dílu 100 cm ANO
šířka 1 dílu 100 cm ANO

výška 1 dílu 3 cm ANO

40) KČM 0104410000668 Sportovní podlaha pro bojové sporty (tatami) – 7 x 7 m (cca 49 ks)
TRENDY 4123

Technické
parametry

sportovní podlaha pro bojové sporty o rozměru plochy 7 x 7 m určená
pro komerční využití ANO

na třech stranách kolmé zakončení, na jedné straně s přechodovou
(zkosenou) hranou

ANO

díly umístěné na okrajích plochy barevně odlišeny ANO

délka1 dílu 100 cm ANO

šířka 1 dílu 100 cm ANO

výška 1 dílu 4 cm ANO

41) Timer – časovač – 3 ks – ADR 1283

Technické
parametry

LED display s číslicemi o min výšce 10 cm ANO

obsah dodávky: časovač, dálkový ovladač, uživatelský manuál,
materiál pro ukotvení do zdi

ANO

funkce: hodiny, stopky, odpočet, časovač pro trénink „Tabata“,
individuálně programovatelné časy cvičení

ANO

Stroje a zařízení musí splňovat technické podmínky dle ČSN EN ISO 20957-1, třída S.


